ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số: 959/QĐ-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 11 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đồng Hoà

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng: số

62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 ban hành Quy định một số nội dung về

quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng; số 36/2024/QĐ-UBND ngày

31/10/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dụng về quản

lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số

62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố;

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS ngày 08/8/2025 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất; Công văn số

7452/SNV-CCVC ngày 22/9/2025 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn việc thực

hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và

lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải

Phòng sau hợp nhất;

Thực hiện Thông báo số 55-TB/ĐU ngày 11/11/2025 của Ban Thường vụ

Đảng uỷ phường Kiến An về việc bổ nhiệm lại cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Văn Dũng, sinh ngày 31/12/1979;

2

Trình độ chuyên môn: Đại học ngành Giáo dục Tiểu học; Đại học ngành Sư

phạm Giáo dục chính trị.

Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đồng Hoà.

Giữ chức vụ: Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đồng Hoà từ ngày

01/11/2025, thời hạn bổ nhiệm lại theo quy định hiện hành.

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Dũng được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số 0,4.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường;

Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Hiệu trưởng

Trường Tiểu học Đồng Hoà; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Nguyễn

Văn Dũng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng  ủy;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phong Doanh

		2025-11-12T15:44:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phong Doanh <nguyenphongdoanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T15:55:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!